ГРАФІК

роботи гуртків

комунального закладу «Харківський ліцей №118 

Харківської міської ради»
2023/2024 навчальний рік
	№ 
з/п
	Назва гуртка  
	Напрямок 
	Керівник гуртка 
	Кількість годин                      на тиждень
	Понеділок 
	Вівторок 
	Середа 
	Четвер 
	П’ятниця 
	Класи

	1
	«Юний захисник Вітчизни»

(основний рівень) І група

	військово-

патріотичний
	Картунов С.В.
	2 години
	1600-1645

	
	1600-1645


	
	
	10-А,

10-Б

	2
	«Юний захисник Вітчизни»

(основний рівень) ІІ група

	військово-

патріотичний
	 Картунов С.В. 
	2 години
	1700-1745
	
	1700-1745
	
	
	11-А,

11-Б

	3
	«СКАУТ»
	військово-

патріотичний
	 Картунов С.В. 
	2 години
	
	1600-1645

	
	1600-1645

	
	8-9

	4
	«Джура»
	військово-

патріотичний

	Кобзєв К.О.
	2 години
	
	
	1700-1745
	
	1700-1745
	6-8

	5
	«Сокіл Джура»
	військово-

патріотичний

	Кобзєв К.О.
	2 години
	
	1700-1745
	
	1700-1745
	
	9-10


